

AMN af 29. juni 2010 ApS

Usnapvej 1, 6862 Tistrup

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 33 14 84 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

Andreas Balling Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMN af 29. juni 2010 ApS Usnapvej 1 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 33 14 84 02
	Stiftet: 23. august 2010
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Bestyrelse	Jan Brink Callesen Andreas Balling Nissen Carsten Ishøy Anna-Marie Balling Nissen
Direktion	Andreas Balling Nissen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom og at eje og drive landbrug samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -213.180 kr. mod -3.940.324 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets hovedanpartshavere har erklæret, at de stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet, og ledelsen på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-193.089	-318.673
Dagsværdiregulering af biologiske aktiver	<u>0</u>	<u>-3.602.775</u>
Resultat før finansielle poster	-193.089	-3.921.448
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.091</u>	<u>-18.876</u>
Resultat før skat	-213.180	-3.940.324
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-213.180	-3.940.324
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-213.180</u>	<u>-3.940.324</u>
Disponeret i alt	-213.180	-3.940.324

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.846.181	1.846.181
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.846.181</u>	<u>1.846.181</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.846.181</u>	<u>1.846.181</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.300	1.162.540
Andre tilgodehavender	395.227	364.826
Periodeafgrænsningsposter	4.805	8.812
Tilgodehavender i alt	<u>409.332</u>	<u>1.536.178</u>
Likvide beholdninger	<u>214</u>	<u>65.371</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>409.546</u>	<u>1.601.549</u>
Aktiver i alt	<u>2.255.727</u>	<u>3.447.730</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6	Overført resultat	-6.385.293	-6.172.113
	Egenkapital i alt	<u>-5.385.293</u>	<u>-5.172.113</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.149.515	1.182.025
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.149.515</u>	<u>1.182.025</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	33.000	52.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	878.434
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.417.300	6.357.300
	Anden gæld	31.205	146.444
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.640
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.491.505</u>	<u>7.437.818</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.641.020</u>	<u>8.619.843</u>
	Passiver i alt	<u>2.255.727</u>	<u>3.447.730</u>
1	Forudsætning for fortsat drift		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabets hovedanpartshavere har erklæret, at de stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelse.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.091	18.876
	<u>20.091</u>	<u>18.876</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.846.181	1.846.181
Kostpris ultimo	<u>1.846.181</u>	<u>1.846.181</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.846.181</u>	<u>1.846.181</u>
4. Biologiske aktiver		
Kostpris primo	187.500	634.725
Afgang i årets løb	0	-447.225
Kostpris ultimo	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
Regulering til dagsværdi primo	-187.500	3.415.275
Årets regulering til dagsværdi	0	-2.250.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-1.352.775
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-187.500</u>	<u>-187.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-6.172.113	-2.231.789
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-213.180</u>	<u>-3.940.324</u>
	<u>-6.385.293</u>	<u>-6.172.113</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.182.515	1.234.025
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-33.000</u>	<u>-52.000</u>
	<u>1.149.515</u>	<u>1.182.025</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.018.000</u>	<u>983.789</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.183 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 1.846 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførelse på 6.091 t.kr. Underskuddet har en skatteværdi på 1.340 t.kr. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen idet der er usikkerhed omkring hvornår selskabet kan udnytte det skattemæssige underskud til fremførelse.		

Andreas Balling Nissen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Andreas Balling Nissen
Direktør
ID: 5c36d781-fa02-4e04-9f1d-2b9aeb59af25
Tidspunkt for underskrift: 27-10-2023 kl.: 09:06:19
Underskrevet med MitID



Andreas Balling Nissen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Andreas Balling Nissen
Bestyrelsesmedlem
ID: 5c36d781-fa02-4e04-9f1d-2b9aeb59af25
Tidspunkt for underskrift: 27-10-2023 kl.: 09:06:19
Underskrevet med MitID



Jan Brink Callesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jan Brink Callesen
Bestyrelsesmedlem
ID: 2204518f-9483-4b6a-afaa-913b87737f26
Tidspunkt for underskrift: 07-11-2023 kl.: 08:22:51
Underskrevet med MitID



Carsten Ishøy

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Ishøy
Bestyrelsesmedlem
ID: 89b69761-15b1-40ea-a743-13bb2d6d032a
Tidspunkt for underskrift: 31-10-2023 kl.: 21:20:41
Underskrevet med MitID



Anna-Marie Balling Nissen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anna-Marie Balling Nissen
Bestyrelsesmedlem
ID: fca2c502-eb97-458f-b0b6-e48de154f681
Tidspunkt for underskrift: 23-10-2023 kl.: 14:38:41
Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mikkel Boeck Eisgart
Revisor
ID: 93200fa6-81e6-4287-a6c7-25c4b1731fd6
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-11-2023 kl.: 10:45:23
Underskrevet med MitID



Andreas Balling Nissen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Andreas Balling Nissen
Dirigent
ID: 5c36d781-fa02-4e04-9f1d-2b9aeb59af25
Tidspunkt for underskrift: 07-11-2023 kl.: 16:21:54
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.